АДМИНИСТРАЦИИ САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  февраля 2015 года.

№  11-П
О присвоении почтового адреса
жилому дому на территории
Салбинского  сельского поселения.

В  соответствии  со  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края  в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенном пункте Салбинского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить почтовый адрес жилому дому на территории Салбинского сельского поселения  с  инвентарным  номером 3143:

	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	№ квартиры
	 Ф.И.О.

	Село  Салба
	Новая
	2
	1
	Овсянников  Владимир  Васильевич

	Село  Салба
	Новая
	2
	2
	Медведева  Людмила  Анатольевна

2.  Контроль  за  настоящим  постановлением  оставляю  за  собой.
Глава Салбинского  сельсовета

Г.В.  Шпенёва